Universidade Estadual de Maringá

Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia Mecânica

Av. Colombo, 5790 – Jd. Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá - PR

Fone/whatsApp: (44) 3011-5849 e-mail: sec-pem@uem.br - Internet: www.pem.uem.br

= EDITAL  Nº  001/2024-PEM =

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi
afixado no local de costume neste Programa
no dia 14/02/2024 às 16h00.

Renato Aparecido dos Santos
Secretário do PEM

O Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia Mecânica da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais,

T O R N A  P Ú B L I C O

As inscrições homologadas para o processo de seleção do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia Mecânica da Universidade Estadual de Maringá, nos termos
do Edital nº 025/2023-PEM.

Os candidatos com inscrições homologadas estão listados em ordem alfabética,
não representando qualquer classificação. Os candidatos deverão efetuar a matrícula até
o dia 16/02/2024 (*) remotamente conforme mensagem enviada para os e-mails da ficha

de inscrição.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Alfredo Joaquim Bulo

Danillo Henrique Freire da Silva

Gabriel Irineu Rocha Sagai

Hugo Ethelio Fumagalli

João Pedro Donadeli Zanelati

José Vitor Teixeira Perez

Leonardo Sanches Torsani

Marcos Tiago Alcantara da Silva Junior

Matheus Moreira Maceno

Mariana Lisa Tavares Blumati Dassie

Natalhia Fernandes Albuquerque

Rafael da Costa Silva

Rafael Henrique Bogo Bexiga

Raufe Santos Souza

*Quem não possa até dia estabelecido, se justificar por e-mail a secretaria.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 14 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Wagner André dos Santos Conceição

Coordenador do PEM